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Reporte de Investigadores de la Unidad:

741 - INSTITUTO CLODOMIRO PICADO

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Vives Blanco, Marcela 000000254 Inactivo

Rosso Julien, Jean 000074669 Inactivo

Gomez Arguello, Aaron Miguel 0111030443 Inactivo

Sanchez Cespedes, Laura Vanessa 0111850952 Inactivo

Chavarria Chan, Daniel Francisco 0111900485 Inactivo

Camacho Umaña, Erika Maria 0112080711 Inactivo

Orozco Portuguez, Adriana Vanessa 0112760077 Inactivo

Madrigal Jimenez, Alexandra 0112760474 Pregrado

Castro Castro, Ana Cristina 0113130865 Inactivo

Escalante Martinez, Ana Patricia 0113730485 Inactivo

Cordero Vasquez, Daniel 0114230161 Inactivo

Chang Castillo, Arturo 0114500679 Inactivo

Angulo Castro, Luis Diego 0115480515 Pregrado

Badilla Vargas, Lisa Stephanie 0115620996 Inactivo

Chaves Chaves, Noe 0115920441 Inactivo

Pereira Barquero, Ana Carolina 0116650274 Inactivo

Zamora Zamora, Melissa Maria 0116980226 Inactivo

Cespedes Marin, Maria Jose 0117010578 Inactivo

Porras Quiros, Ariana Jose 0117050434 Inactivo

Triana Rincon, Andres Felipe 0117240362 Tesiario

Chacon Arguedas, Johelen 0117320205 Inactivo

Sandoval Herrera, Johana Maria 0117380779 Inactivo

Chaves Umaña, Walter Alberto 0117560696 Inactivo

Lopez Goñi, Ximena 0117640614 Pregrado
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Abarca Gamboa, Carlos Rafael 0117670584 Pregrado

Vilchez Ulloa, Manuel Francisco 0118030609 Inactivo

Diaz Baldioceda, Melannie Karina 0118080431 Pregrado

Navarro Mussio, Fiorella 0118610790 Pregrado

Jimenez Castrillo, Ema Gabriela 0118700041 Pregrado

Chaves Araya, Stephanie 0206720641 Inactivo

Arce Estrada, Denice 0207240409 Inactivo

Hidalgo Rodriguez, Katherine Maria 0207450977 Inactivo

Herrera Fonseca, Nicolas 0207800919 Pregrado

Zamora Barboza, Esteban Alonso 0207970669 Pregrado

Valdelomar Castillo, Arianna Lucia 0208050925 Pregrado

Sanchez Brenes, Andres 0303970447 Inactivo

Araya Pizarro, Xavier Alberto 0503630689 Activo

Sun Sun, Erika Vivian 0504190603 Pregrado

Estrada Umaña, Ricardo 104850131 Inactivo ricardo.estrada@ucr.ac.cr

Martinez Alfaro, Maria Sole 105520758 Inactivo

Altamirano Monge, Jose 105880390 Inactivo

Flores Diaz, Marietta 107020523 Inactivo marietta.flores@ucr.ac.cr

Leon Montero, Guillermo 107540900 Activo guillermo.leon@ucr.ac.cr

Segura Ruiz, Alvaro 108830480 Activo alvaro.seguraruiz@ucr.ac.cr

Monturiol Gross, Laura 110070928 Activo laura.monturiol@ucr.ac.cr

Escalante Muñoz, Teresa 110260023 Activo teresa.escalante@ucr.ac.cr

Herrera Vega, María 110560357 Activo maria.herrera_v@ucr.ac.cr

Huertas Segura, Rose Mary 1-1059-0198 Tesiario

Sánchez Chaves, Melvin 110760851 Inactivo melvin.sanchez_c@ucr.ac.cr

Gómez Arguello, Aarón 111030443 Activo aaron.gomez@ucr.ac.cr

Bonilla Murillo, Fabián 111230583 Activo fabian.bonilla@ucr.ac.cr

Hernandez Bolaños, Andres 111860671 Inactivo andresenrique.hernandez@ucr.ac.cr

Vargas Arroyo, Mariángela 111910754 Activo mariangela.vargasarroyo@ucr.ac.cr

Camacho Umaña, Ericka 112080711 Activo erika.camachoumana@ucr.ac.cr

Madrigal Villalobos, Marvin 112180325 Inactivo marvin.madrigal_v@ucr.ac.cr

Masis Avendaño, Carlos José 112210034 Activo carlos.masisavendano@ucr.ac.cr

Gonzalez Espinoza, Gabriela 112450783 Activo gabriela.gonzalezespinoza@ucr.ac.cr
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Nuñez Mena, Alex 112750302 Activo alex.nunezmena@ucr.ac.cr

Arguedas Gómez, Mauricio José 112840363 Activo mauricio.arguedasgomez@ucr.ac.cr

Castro Castro, Ana Cristina 113130865 Activo ana.castrocastro@ucr.ac.cr

Solano Centeno, Daniela 113190609 Activo daniela.solanocenteno@ucr.ac.cr

Calvo Corea, Silvia 113690084 Inactivo

Vargas Díaz, David 113690883 Activo david.vargasdiaz@ucr.ac.cr

Alvarado Rojas, Mónica 114440849 Tesiario monica.alvaradorojas@ucr.ac.cr

Chang Castillo, Arturo 114500679 Activo arturo.chang@ucr.ac.cr

Arias Rodríguez, Jazmín Melania 114720640 Inactivo jazmin.arias@ucr.ac.cr

Aguilar Ulloa, Wendy Maria 115150852 Inactivo wendy.aguilarulloa@ucr.ac.cr

Zardkoohi Burgos, Aryana 115470736 Pregrado

Klank Araya, Jeremy 116930088 Inactivo jeremy.klank@ucr.ac.cr

Zamora Ramirez, Andres 117790380 Activo andres.zamoraramirez@ucr.ac.cr

Fernandez Montero, Roberto Antonio 118210365 Activo roberto.fernandezmontero@ucr.ac.cr

Arias Gomez, Berny 123000123 Inactivo

Villalta Arrieta, Mauren 205830788 Activo mauren.villaltaarrieta@ucr.ac.cr

Lizano González, Esteban 206140128 Inactivo esteban.lizano_g@ucr.ac.cr

Alfaro Chinchilla, Adriana 206450114 Inactivo adriana.alfaro15@ucr.ac.cr

Chaves Araya, Stephanie 206720641 Activo stephanie.chavesaraya@ucr.ac.cr

Ramírez Zamora, Esteban 207070321 Inactivo

Herrera Agüero, Sofía 207400473 Inactivo sofia.herreraaguero@ucr.ac.cr

Hidalgo Rodríguez, Katherine 207450977 Activo katherine.hidalgo_r@ucr.ac.cr

Ortiz Chaves, Natalia 303850612 Activo natalia.ortiz_c@ucr.ac.cr

Sánchez Brenes, Andrés 303970447 Inactivo

Villalta Romero, Fabian Gilberto 304010507 Inactivo fabian.villaltaromero@ucr.ac.cr

Chinchilla Marín, Catherine 304780566 Inactivo

Acuña Espinola, Gabriel Angel 402290809 Inactivo

Ruiz Campos, Marco Jossue 402500416 Inactivo marco.ruizcampos@ucr.ac.cr

Boroschek Kraoskopf, Ruben 800630119 Inactivo

Alape Giron, Alberto 800710984 Inactivo alberto.alape@ucr.ac.cr

Stynoski , Jennifer Lynn 801380111 Activo jennifer.stynoski@ucr.ac.cr

Herrera Echeverria, Adelita 900670688 Inactivo
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Rivers Moore, Megan JX055390 Inactivo megan.riversmoore@gmail.com

Calvete Chornet, Juan José PAF659154 Inactivo jcalvete@ibv.csic.es


